
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리창출과

정책: 일자리육성(사회복지/노동)

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 3 회 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 11,119,946 12,121,229 △1,001,283

국 251,310 305,000 △53,690

지 890,042 1,065,000 △174,958

기 646,330 566,330 80,000

도 789,250 813,648 △24,398

시 8,543,014 9,371,251 △828,237

일자리육성(사회복지/노동) 5,768,305 6,146,281 △377,976

국 251,310 305,000 △53,690

지 890,042 1,065,000 △174,958

기 646,330 566,330 80,000

도 456,250 480,648 △24,398

시 3,524,373 3,729,303 △204,930

일자리지원 5,768,305 6,146,281 △377,976

국 251,310 305,000 △53,690

지 890,042 1,065,000 △174,958

기 646,330 566,330 80,000

도 456,250 480,648 △24,398

시 3,524,373 3,729,303 △204,930

사회적기업등 일자리창출사업(보조) 1,186,724 1,420,000 △233,276

지 890,042 1,065,000 △174,958

도 89,005 106,500 △17,495

시 207,677 248,500 △40,823

307 민간이전 1,186,724 1,420,000 △233,276

지 890,042 1,065,000 △174,958

도 89,005 106,500 △17,495

시 207,677 248,500 △40,823

02 민간경상사업보조 1,186,724 1,420,000 △233,276

○사회적기업 일자리창출 지원사업

1,186,724 1,420,000 △233,276경정 1,186,724,000원

지 890,042 1,065,000 △174,958

도 89,005 106,500 △17,495

시 207,677 248,500 △40,823

사회적기업 등 사업개발비 지원사업(보조) 323,300 400,000 △76,700

국 226,310 280,000 △53,690

도 29,097 36,000 △6,903

시 67,893 84,000 △16,107

307 민간이전 323,300 400,000 △76,700

국 226,310 280,000 △53,690

도 29,097 36,000 △6,903

시 67,893 84,000 △16,107

02 민간경상사업보조 323,300 400,000 △76,700

○사회적기업 사업개발비 지원사업

323,300 400,000 △76,700경정 323,300,000원

국 226,310 280,000 △53,690

도 29,097 36,000 △6,903

시 67,893 84,000 △16,107

지역맞춤형일자리창출지원사업(보조) 709,257 629,257 80,000

기 646,330 566,330 80,000
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부서: 일자리창출과

정책: 일자리육성(사회복지/노동)

단위: 일자리지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 62,927 62,927 0

201 일반운영비 2,100 0 2,100

기 2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

○5.급량비 2,100 0 2,100

-일자리업무 추진 야간근무자 급식(45조)

2,100 0 2,1002,100,000원

기 2,100 0 2,100

202 여비 7,900 0 7,900

기 7,900 0 7,900

01 국내여비 2,900 0 2,900

○일자리업무 추진여비(45조) 2,900 0 2,9002,900,000원

기 2,900 0 2,900

03 국외업무여비 5,000 0 5,000

○해외연수 프로그램 참여(45조)

5,000 0 5,0005,000,000원*1명

기 5,000 0 5,000

307 민간이전 699,257 629,257 70,000

기 636,330 566,330 70,000

시 62,927 62,927 0

02 민간경상사업보조 699,257 629,257 70,000

○지역맞춤형일자리창출 지원사업(45조)

699,257 629,257 70,000경정 699,257,000원

기 636,330 566,330 70,000

시 62,927 62,927 0

메르스 경기부양 일자리창출 지원 2,122,198 2,190,198 △68,000

101 인건비 1,928,513 1,978,513 △50,000

04 기간제근로자등보수 1,928,513 1,978,513 △50,000

○메르스극복 경기부양 일자리창출 1,928,513 1,978,513 △50,000

-인건비 1,721,225 1,771,225 △50,000경정 1,721,225,000원

206 재료비 124,050 142,050 △18,000

01 재료비 124,050 142,050 △18,000

○메르스극복 경기부양 일자리추진 재료비

124,050 142,050 △18,000경정 124,050,000원

지역맞춤형일자리창출지원사업 0 80,000 △80,000

307 민간이전 0 80,000 △80,000

02 민간경상사업보조 0 80,000 △80,000

○지역맞춤형일자리창출 지원사업 0 80,000 △80,000경정 0원

중소기업육성지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 4,028,483 4,747,823 △719,340

도 73,000 73,000 0

시 3,955,483 4,674,823 △719,340

기업하기좋은 도시건설 4,028,483 4,747,823 △719,340

도 73,000 73,000 0
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부서: 일자리창출과

정책: 중소기업육성지원(산업ㆍ중소기업/산업금융지원)

단위: 기업하기좋은 도시건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,955,483 4,674,823 △719,340

중소기업육성 지원 3,796,483 4,515,823 △719,340

201 일반운영비 62,530 75,370 △12,840

01 사무관리비 61,630 74,470 △12,840

○1.일반수용비 53,150 64,950 △11,800

-기업애로상담관 상담비 500 2,500 △2,000

-기업창립기념일 등 축하카드 발송 0 6,600 △6,600

-우수기업 선정(분기) 500 2,100 △1,600

˚ 앨범제작 0 300 △300

˚ 회사기 구입 0 300 △300

˚ 기념패 제작 500 1,500 △1,000

-최고기업인 및 최고근로자 시상패 제작

0 1,600 △1,600

○3.운영수당 2,600 3,640 △1,040

-기업애로해소대책위원회 위원 참석수당

2,600 3,640 △1,040

경정 500,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 500,000원

경정 0원

경정 2,600,000원

307 민간이전 3,226,400 3,932,900 △706,500

02 민간경상사업보조 226,400 232,900 △6,500

○ISO9001/14001/HACCP인증획득사업 지원

37,800 44,300 △6,500경정 37,800,000원

08 이차보전금 3,000,000 3,700,000 △700,000

○중소기업 이차보전금(메르스극복 경기부양)

3,000,000 3,700,000 △700,000경정 3,000,000,000원

산업단지 운영(국토및지역개발/산업단지) 935,696 977,396 △41,700

도 260,000 260,000 0

시 675,696 717,396 △41,700

산업단지운영 활성화 935,696 977,396 △41,700

도 260,000 260,000 0

시 675,696 717,396 △41,700

일반산업단지 공공시설물 정비(보조) 626,698 668,398 △41,700

도 200,000 200,000 0

시 426,698 468,398 △41,700

401 시설비및부대비 626,698 668,398 △41,700

도 200,000 200,000 0

시 426,698 468,398 △41,700

01 시설비 624,300 666,000 △41,700

○일반산업단지 노후공공시설물 정비

624,300 666,000 △41,700경정 624,300,000원*1식

도 200,000 200,000 0

시 424,300 466,000 △41,700

재무활동(일자리창출과)(산업ㆍ중소기업/산업금융지원) 343,862 206,129 137,733

내부거래지출(일자리창출과) 115,000 180,000 △65,000

공기업전출금(상수도) 115,000 180,000 △65,000
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부서: 일자리창출과

정책: 재무활동(일자리창출과)(산업ㆍ중소기업/산업금융지원)

단위: 내부거래지출(일자리창출과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

701 기타회계등전출금 115,000 180,000 △65,000

02 공기업특별회계경상전출금 115,000 180,000 △65,000

○영일만배후산업단지 입주기업 상수도 사용료

지원 115,000 180,000 △65,000경정 115,000,000원

보전지출 228,862 26,129 202,733

반환금기타 228,862 26,129 202,733

802 반환금기타 228,862 26,129 202,733

01 국고보조금반환금 180,162 26,112 154,050

○2014년 사회적기업육성 재정지원사업

128,913 0 128,913

○2014년 마을기업육성사업 25,137 0 25,137

128,912,769원

25,136,980원

02 시ㆍ도비보조금반환금 48,700 17 48,683

○2014년 마을기업육성사업 7,542 0 7,542

○2014년 청년창업지원사업 29,028 0 29,028

○2014년 일반산업단지공공시설물정비

8,845 0 8,845

○2014년 농공단지공공시설물정비 2,825 0 2,825

○2014년 지역실업자 직업훈련사업 443 0 443

7,541,090원

29,027,890원

8,844,990원

2,824,770원

442,190원
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